
  

 

 

C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 
E n t e   C e r t i f i c a t o   U N I   E N   I S O   9 0 0 1 

 

Servizio 2           Ufficio Tributi            e-mail:ragio@comune.cilavegna.pv.it  

  

 

 

RAVVEDIMENTO OPEROSO – ICI – 
PER L’ANNO D’IMPOSTA  2008 

 
 
Il sottoscritto/La Società ……………………………………………………………….………. 
Nato a ……………………………………………………… il     ………………………….....…. 
Codice Fiscale …………………………………………………………………........................ 
Residenza: Via ……………………………………………….N. ……………………….…..….. 
Città …………………………………………………CAP …………….   PROV.  (………...…) 
 

COMUNICA 
 
Di essersi avvalso della facoltà prevista dall’art. 13 del D.Lgs 18/12/97, n. 472, 
come modificato dall’art. 2, lett. B, del D.Lgs. 30/03/2000 n. 99, con riferimento 
all’imposta ICI per la seguente fattispecie: 
 
22Omesso o parziale versamento entro i 30 giorni in acconto anno 2008 
22Omesso o parziale versamento entro i 30 giorni a saldo anno 2008 
22Omesso o parziale versamento in acconto anno 2008 entro 1 anno 
22Omesso o parziale versamento a saldo anno 2008 entro 1 anno 
22Mancata presentazione della dichiarazione  entro 90 giorni 

 
E di aver effettuato in data ……………..  il versamento di € ………../...  così 
determinato: 
 
- imposta                                                     €__________________ 
- interessi al tasso legale in giorni                €__________________ 
- sanzioni (pari al __dell’imposta)                 €__________________ 
 

 
Allega copia della attestazione di versamento. 

 
 
Data ______________ 
 

            Firma  
__________________ 


